АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА КОСОВСКО МЕТОХИЈСКА

Одсек Урошевац – Лепосавић
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023. ГОДИНУ
(ЛЕТЊИ СЕМЕСТАР) 
Студијски програм: ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ И ТРАНСПОРТ
I ГОДИНА (II СЕМЕСТАР)
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	1.
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 2 (2+2)

(Јелена Рајовић) 
	20.02.-22.02.

20.03.-22.03.

24.04.-26.04.

22.05.-24.05.
	09.30.-12.45.

09.30.-12.45.

09.30.-12.45.

12.00.-14.30.
	Амфитеатар

С-1

	2.
	ПРИМЕЊЕНА МАТЕМАТИКА 2 (2+2)

(др Милена Петровић) 
	21.02.

07.03.

21.03.

18.04.
	03.05.
16.05.
30.05.
	14.30.-19.00.
	Амфитеатар

С-1

	3.
	КОМПЈУТЕРСКА ГРАФИКА (2+2)

(др Бојан Јовановић) 
	27.02.-01.03.
27.03.-29.03.

03.05.-05.05.

15.05.-17.05.
	09.30.-13.30.
09.30.-14.00.

09.30.-14.00.

11.00.-14.00.
	Рачунски центар 

2

	4.
	СТАТИКА (2+2)
(др Срђан Јовић) 
	23.02.
06.03.-08.03.
09.03.

23.03.
11.04.-13.04.
27.04.
08.05.-10.05.
11.05.

25.05.
	09.30.-13.30.
09.30.-12.45.

09.30.-13.30.
09.30.-13.30.
09.30.-12.00.

09.30.-13.30.
09.30.-12.00.

09.30.-13.30.
09.30.-13.30.
	Амфитеатар

С-3

	5.
	УВОД У САОБРАЋАЈ И 

ТРАНСПОРТ (2+0)

(др Небојша Васић) 
	06.03.-08.03.

11.04.-13.04.

08.05.-10.05.
	14.00.-17.15.

14.00.-16.30.

14.00.-16.30.
	Амфитеатар

С-2


РАСПОРЕД ВЕЖБИ
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	5.
	УВОД У САОБРАЋАЈ И 

ТРАНСПОРТ (0+2)

(Дурлевић Славка) 
	27.02.-28.03.

27.03.-28.03.

04.05.-05.05.
	14.00.-18.00.

14.00.-18.00.

14.00.-18.00.
	Амфитеатар

С-3


АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА КОСОВСКО МЕТОХИЈСКА

Одсек Урошевац – Лепосавић

РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2022/2023. ГОДИНУ
(ЛЕТЊИ СЕМЕСТАР)
Студијски програм: ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ И ТРАНСПОРТ
II ГОДИНА (IV СЕМЕСТАР)
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	1.
	БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА (3+3)

(др Предраг Станојевић) 
	13.02.-14.02.

13.03.-15.03.

18.04.-20.04.

15.05.-17.05.
29.05.-01.06.
	09.30.-14.00.

09.30.-14.00.

09.30.-14.00.

09.30.-14.00.
09.30.-14.00.
	Амфитеатар

С-2

	2.
	ТРАНСПОРТНЕ МРЕЖЕ (2+0)

(др Небојша Васић) 
	20.02.-22.02.

20.03.-22.03.

24.04.-26.04.
	14.00.-17.15.

14.00.-16.30.

14.00.-16.30.
	Амфитеатар

С-2

	3.
	СТРУЧНА ПРАКСА

(др Предраг Станојевић)
	У договору са предметним наставником

	4.
	ТРАНСПОРТ ОПАСНОГ ТЕРЕТА (3+0)

(др Предраг Ралевић) 
	06.03.-08.03.

11.04.-13.04.

08.05.-10.05.
	14.00.-18.00.

14.00.-18.00.

14.00.-18.00.
	Амфитеатар

С-3

	
	ИЗБОРНИ БЛОК 2 (бира се 1 од 3 понуђена предмета)

	5.
	ЕЛЕКТРОТЕХНИКА СА 

ЕЛЕКТРОНИКОМ (2+0)

(др Ненад Марковић) 
	20.02.-22.02.

20.03.-22.03.

24.04.-26.04.
	09.30.-12.45.

09.30.-12.00.

09.30.-12.00.
	Рачунски центар 

2

	5.
	ПУТ КАО ФАКТОР БЕЗБЕДНОСТИ 

САОБРАЋАЈА (2+2)

(др Предраг Станојевић)
	

	5.
	ОСНОВИ ЛОГИСТИКЕ (2+0)

(др Небојша Васић) 
	06.03.-08.03.

11.04.-13.04.

08.05.-10.05.
	09.30.-12.45.

09.30.-12.00.

09.30.-12.00.
	Амфитеатар

С-2


РАСПОРЕД ВЕЖБИ

	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	2.
	ТРАНСПОРТНЕ МРЕЖЕ (0+3)

(Дурлевић Славка) 
	27.02.-01.03.

27.03.-29.03.

03.05.-05.05.
	09.30.-13.30.

09.30.-13.30.

09.30.-13.30.
	Амфитеатар

С-3

	4.
	ТРАНСПОРТ ОПАСНОГ ТЕРЕТА (0+2)

(Дурлевић Славка) 
	30.03.-31.03.

01.06.-02.06.
	09.30.-14.00.
09.30.-14.00.
	Амфитеатар

С-3

	5.
	ЕЛЕКТРОТЕХНИКА СА 

ЕЛЕКТРОНИКОМ (0+2)

(Станојевић Ненад) 
	13.02.-14.02.

13.03.-15.03.

27.03.-29.03.

18.04.-20.04.

15.05.-17.05.
	14.00.-16.30.

14.00.-16.30.

14.00.-16.30.
14.00.-16.30.

14.00.-16.30.
	Рачунски центар 

1

	5.
	ОСНОВИ ЛОГИСТИКЕ (0+2)

(Дурлевић Славка) 
	16.03.-17.03.

20.04.-21.04.

18.05.-19.05.
	09.30.-13.30.
14.00.-18.00.
09.30.-13.30.
	Амфитеатар

С-3


